1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  23 декабря  2015 г.                                                                        № 36/154-дсп

О внесении изменений в Решение Думы
Дзержинского муниципального

образования от 23.12.2014 г. № 25.111-дсп

«О бюджете Дзержинского  муниципального
образования на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов»
На основании ст.ст. 6. 14, 35, 43 Федерального закона от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 31, 44, 59 Устава Дзержинского муниципального образования Дума Дзержинского муниципального образования
РЕШИЛА:

Внести в решение Думы Дзержинского муниципального образования от 23.12.2014 г. № 25/111-дсп «О бюджете Дзержинского муниципального образования на 2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – Решение) следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Дзержинского муниципального образования  на 2015 год (далее – местный бюджет):

1) Общий объем доходов в сумме 6968,9 тыс. руб., в т.ч. безвозмездные поступления в сумме 815,8 тыс. руб., из них объем безвозмездных поступлений из областного бюджета 815,8 тыс. руб.;

2) Общий объем расходов в сумме 11844,6 тыс. руб.;

3) Размер дефицита в сумме 4875,7 тыс. руб. или 79,2% от объема доходов без учета объема безвозмездных поступлений. Установить, что превышение дефицита местного бюджета над ограничениями, установленными ст. 92.1 БК РФ, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в объеме 4875,7 тыс. руб.

2. В статье 8 цифру 424,6 тыс. рублей заменить на цифру 409,0 тыс. рублей;

3. В статье 10 цифру 6087,8 тыс. рублей заменить на цифру 6153,8 тыс. рублей;

4. В статье 12 цифру 1766,8 тыс. рублей заменить на цифру 1776,7 тыс. рублей;

5. Приложения № 1, 5, 7, 9, 13 изложить в новой редакции.

6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава Дзержинского
муниципального образования                                                    И.В.Соколовская.